
Městský úřad Železný Brod 
o d b o r  ú z e m n í h o  p l á n o v á n í  a  r e g i o n á l n í h o  r o z v o j e  

 
  n á m .  3 .  k v ě t n a  č p .  1 ,  Ž e l e z n ý  B r o d ,  4 6 8  2 2  

 4 8 3  3 3 3  9 1 1 ,    4 8 3  3 3 3  9 5 2  

p o d a t e l n a @ z e l b r o d . c z     w w w . z e l e z n y b r o d . c z  

 

   b a n k o v n í  s p o j e n í :   
 I Č O :  0 0 2 6 2 6 3 3   1 9 - 0 9 6 3 2 4 9 3 1 9  /  0 8 0 0   
   Č e s k á  s p o ř i t e l n a  a .  s .  

 

Paní 
*** 

Železný Brod, dne 26.6.2024 
Č.j. MUZB-ÚPARR-8464/2024-POLI 

 

vyřizuje: Polejová 

 483 333 944 

 i.polejova@zelbrod.cz 

 

 
Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Městský úřad v Železném Brodě, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, posoudil žádost o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, kterou 

dne 17.6.2024 podala *** (dále jen "žadatel"). 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů se týká poskytnutí  informace o uzavření nájemní, kupní smlouvy na část pozemku pč. 3278 v k.ú. Železný 

Brod před pozemky pč. 518/1, 518/3 v k.ú. Železný Brod a informaci o podání žádosti o možnosti výlučného užívání 

části pozemku pč. 3278 v k.ú. Železný Brod před pozemky pč. 518/1, 518/3 v k.ú. Železný Brod. 

Na základě výše uvedené žádosti Městský úřad v Železném Brodě, odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů sděluje, že 

není uzavřena žádná nájemní, kupní smlouva na část pozemku pč.  3278 v k.ú. Železný Brod před pozemky pč. 518/1, 

518/3 v k.ú. Železný Brod a nebyla podána žádost o možnosti výlučného užívání části pozemku pč. 3278 před 

pozemky pč. 518/1 a 518/3 v k.ú. Železný Brod. 

  Úhrada k tomuto sdělení dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů není požadována. 

Poučení: 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stížnost“), může podat žadatel, který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem 

uvedeným v § 6 tohoto zákona, kterému po uplynutí lhůty podle § 17 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla 

poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka              a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti; kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo       o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí. 

Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle § 6, 14 odst. 5 písm. c) nebo 

§ 17 odst. 3 uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. O stížnosti rozhodne 

nadřízený orgán. 

Do 15 dnů od poskytnutí informace na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 
 Iveta Polejová 

 odbor územního plánování 

 a regionálního rozvoje 

 


